
 

Adresa: Společnost Podané ruce o.p.s. T: +420 545 247 535 Bankovní spojení: Oberbank AG 2231107576/8040 

 Hilleho 1842/5 M: +420 777 916 285 DIČ: CZ60557621 

 602 00 Brno E: info@podaneruce.cz IČO: 60557621 

 

Statutární město Ostrava 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

Prokešovo náměstí 8 

729 30 Ostrava 

Brno, 12. 5. 2022 

Žádost o změnu rozpočtu projektu Podpora nových technologií v oblasti prevence a léčby; 

č. 0437/2022/SVZ – rozšíření účelu použití dotace 

Vážení, 

obracíme se na Vás s žádostí o rozšíření účelu použití dotace na dohody o pracovní činnosti (DPČ) 

u následujícího projektu: 

Podpora nových technologií v oblasti prevence a léčby; č. smlouvy 0437/2022/SVZ: Žádáme 

o rozšíření účelu využití dotace dle čl. III. smlouvy také na možnost zaměstnávat pracovníky na 

pracovní poměr dohoda o pracovní činnosti (DPČ). V rámci realizace projektu v roce 2022 totiž došlo 

k novým skutečnostem v rámci pracovního týmu. 

V rámci realizace projektu bychom rádi do pracovního týmu zařadili konkrétní osoby na pozice 

administrátor/koordinátor a administrátor, které mají bohaté zkušenosti s cílovou skupinou, avšak 

vzhledem k dalším pracovním činnostem v naší organizaci je nelze zaměstnat na DPP (limit 

300 hod/rok). Objem práce na uvedených pozicích je nepravidelný a nárazový, proto není efektivní 

volit ani možnost pracovní smlouvy. 

Na základě uvedených důvodů vnímáme DPČ jako nejvhodnější formu pracovního poměru u těchto 

osob a pozic. 

Pro uvedené pozice plánujeme zapojení v rámci ostravské části projektu v objemu 0,3 přepočteného 

úvazku administrátora/koordinátora a 0,12 přepočteného úvazku na pozici administrátor při 

hodinové sazbě 200 Kč v rámci roku 2022. 

Výše popisovaná změna je v souladu s cíli a účelem projektu.  

Předem děkujeme za kladné vyřízení. 

S pozdravem 

 _________________  

Mgr. Jindřich Vobořil 

ředitel společnosti 

klozikovapa
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7


		2022-05-12T11:16:06+0200
	Mgr. Jindřich Vobořil




